
ŇČ, Ortr.r" - Zábřeh,
přhplvkovl or9qnizace_

zpnoracl 

L
W:.Z.ďO4g, $,zrak /

T-Yv( sbn nak f í
,'u, 7 rr*n, skrít lhoĚ

Poskytovatel služby:
Profi škola s.r.o.

Se sídlem:
Korespondenční adresa:
IČ:
Zastoupena:
Kontaktní údaje:
(dále,,Poskytovate1")

Příjemce služby

IC:
Jednající osoba:
(dále jen,,Příjemce'o)

středisko volného času, ostrava - zábřeh, příspěvková organízace

Se sídlern: GurtJevova l823l8,Zábřeh,700 30 Ostrava

Smlouva o administraci projektu

Radniční l33l1,České Budějovice 1,370 01 České Budějovice
S.května 163,356 01 Sokolov
01973207
Davidem Lokaj em, j ednatelem společnosti
Email: info@í,rofi-skola.cz, tel. 359 901 896

75080516
Bc. David Střelák

l)

2)

I. Předmět smlouly
předmětem této smlouvy je posky.tnutí služeb spočívajících v pomoci se zpracováním a

administrací projektu realizovaného zvýzvy ě.02 22_002 (ŠABLONY PRO rrnŠ a ZŠ r

operačního programu Jan Amos Komenský), vyhlášeného Ministerstvem školství, mládeŽe

a tělovýchovy ČR @ŠMD.

Poskytovatel se zavazvje poskytnout Příjemci §,to služby:
A. Administrovat a konzultovat proces získéltl podpory/finančních prostředkŮ pro

Příjemce (ť do okamžiku získánipodpory z UŠUr;.
o poskytnutí konzult ace k zarrtýšlené podobě projektu a aktivní doporučení ze strany

Poskytovatele.
o pomoc při sestavování předpokládaneho ro1!9_čtu nroj9ktu vč. posouzení

uznatelnosti Údajů.
o Vypracování žádostiv aplikaci IS I(P21+

o Pomoc se zíizenimnezbytného kvalifikovaného elektronického podpisu

o pomoc při kontrole,ťtnalizaci a odeslání žádosti o podporu.

o Informaění a metodická podpora příjemce ze strany poskýovatele.

B. Administrovat a koordinovat proces realizace avykazování během doby trvání

projektu Příjemce.
o Osobní konzultace ze strany Poskytovatele v místě sídla Příjemce.

o Metodické vedení při zaměstnávánízaměstnancŮ projektu, ÚČtovaní výdajŮ

projektu, cestovních pŤikazi aj.

o Monitoring a reflexe změn podmínek realizace projektu,

o zajišténí metodiky realízace projektu vč. konzultací s poskytovatelem dotace.

Stránka ]. z 3



o přímá podpora členů realizačního týmu.
o pomoc s poptávkovýmřizenim.
. spolupráce při zpracováni a akt;r,lizaci projektové dokumentace (podstatné a

nepodstatné změny).
o pomoc se zajištěním a dodržováním pravidel publicity projektu.
. vykazováni a uchovávání dokladů o dosažení qýstupů a monitorovacích

indikátoru projektu.
o kontrola výstupů projektu a jejich uznatelnosti.
o Metodická pomoc se zpracováním povinného dotazníkového šetření (evaluaění

dotazník)
o zpracování pruběžných zpráv o rca]rizaci projektu a závěreěné zprávy o realizaci

vě. závérečného vytrčtování.
o pomoc s archivací projektové dokumentace.
. Úěast a spolupráce při kontrolách na místě.
o Zpracováni akontrola informací v IS ESF.

il. Odměna
I) Za služby uvedené v odstavci I. v bodě 28, poskYne Příjemce Poskytovateli odměnu ve

výši 2000,- Kč + 8% z celkové častky způsobilých nákladů projektu, minimálně však ve

wši 29 000,- Kč. Tato odměna je splatná v pruběhu realizace projektu vnávaznosti na

proplácení dotace příjemci a bude ltrazena ýlučně z prosťedků dotace.

2) Poskytovatel má na odměnu dle tohoto ělanku nárok pouze v případě, že projekíovážáďost
bude schválena a Příjemce obdrží na svůj účet finanční prostředky dotace.

3) Odměna dle tohoto článku bude vyplacena na základé daňového dokladu (faktury)

vystaveného Poskytovatelem.

ilI. Vícenáklady
1) Poskytovatel má nárok na úhradu vícenákladů, které mohou vzniknout qýlučně:

a. Dodaním podkladů pro zpracování monitorovací zprávy l závéreěné monitorovací
zprávy později, než 14 dní před termínem pro podání zprávy poskytovateli dotace

ve qýši 500,- Kč za hodinu vykázanépřesěasové práce pracovníků poskytovatele.

b. Mimořádné prodloužením délky realízace projektu. Odměna dle článku II. bude

navýšena poměrně vzhledem k počtu měsíců realizace.

IV. Odpovědnost Poskytovatele
l) Poskytovatel přebírá odpovědnost za nesrovnalosti či chyby vzniklé v důsledku jeho

ěinnosti.
2) Poskýovatel se zavazuje uhradit škodu vzniklou příjemci na zékladě chybného jednaní

Poskytovatele.

V. Odpovědnost Příjemce
1) Příjemce je povinen dokládat průběžně výstupy ke zprávě o realízacÍ, nejpozději však do

14 kalendářních dnů před termínem pro předložení zprávy o realizaci.
2) Příjemce je povinen informovat Poskytovatele o veškeré komunikaci s poskytovatelem

dotace (telefonické a elektronické) týkající se realizace projektu.

Stránka 2 z 3



V. Ochrana osobních údajú
1) Na základě této smlouvy zmocňuje příjemce služby poskytovatele ke zptacování osobních

údajů potřebných k zajištění procesu podání žádosti a následné administrace projektu.

Poskytovatel z.ptacovává osobní údaje v souladu se Zákonern a v rozsahu daném pravidly
Operačního pro gramu Výzkum, VYvoj a Y zděláv ání.

2) Poskytovatel je povinen pracovat s podklady a s údaji, které obsahují osobní údaje příjemce

služby ve smyslu Zákona a kíeré je třeba využívat a chránit v souladu se Zákonem.

3) Poskytovatel služby zajistí, aby jeho zaměstnanci pracující sprojektovými složkami byli
v souladu s platnými právními předpisy vátzání povinností mlčenlivosti ve smysh Zákona
a pouěeni o možných následcích pro případ porušení této povinnosti.

VI. Ukončení smlouly

1) Poskytovatel máprávo odstoupit od smlouvyv případě, že Příjemce je v prodlení s úhradou
faktury delším než15 pracovních dní od splatnosti fakfury.

2) Příjemce má právo odstoupit od smlouvy, pokud Poskytovatel neplní řádně a včas své
povinnosti vypl/vající pro něj ztéto smloury.

3) Poskytovatel i Příjemce jsou oprávněni vypovědět smlouvu i bez uvedení důvodu po
ultazení kompenzace druhé smluvní straně ve výši 30%o zcelkové odměny uvedené
v článku II. této smlouvy.

VII. Obecná ustanovení
l) Doplňky a zrrrěny této smlouly musí být učiněny písemně formou vzestupně číslovaných

dodatků a podepsány oběma smluvními stranami.
2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro

každou ze smluvních stran.
3) Tato smlouva je uzavírána na zékladé pravé a svobodné vule smluvních stran, určitě a

srozumitelně, nikoliv v tísni.

V Sokolové dne2.6.2022 V O1travě dng2Zš,Za2>.
U

h

D

z

:tranka 3 z 3


